पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पश्चिम विहार

महत्वपूर्ण नोटिस:

- यह सूची पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पश्चिम विहार के लिए अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों के लिए है।
- यदि कोई दस्तावेज़ गलत पाया जाता है, तो उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।
- 3. सभी चयनित उम्मीदवारों को प्रवेश के लिए विद्यालय में रिपोर्ट करना होगा, सभी आवश्यक दस्तावेज़ों के साथ 26-03-2025 से 01-04-2025 के बीच सुबह 09:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक (दिए गए स्लॉट के अनुसार)। निर्धारित समय के भीतर रिपोर्ट न करने पर उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।
- 4. कृपया ध्यान दें कि 2nd अस्थायी सूची 02-04-2024 को जारी की जाएगी। इसके जारी होने पर, 1st सूची रद्द हो जाएगी।

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PASCHIM VIHAR

NOTICE

- 1. This list is for the *provisionally selected candidates* for *PM Shri. Kendriya Vidyalaya Paschim Vihar*.
- 2. If any document is found incorrect, the candidature of the applicant shall stand *cancelled*.
- 3. All selected candidates must report to the *Vidyalaya for admission* with all necessary documents *from 26-03-2025 to 01.04.2025* between *09:00 AM to 12:00 PM* (as per the given slot). Failure to report within the stipulated time will result in *cancellation of candidature*.
- 4. 2nd Provisional List will be conducted on 02-04-2024, after that 1st list will stand cancelled.